CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

V/v tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018
Công ty cổ phần Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi.

Kính gửi: HĐQT Công ty CP Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi.
Tên Cổ đông: ..................................................................................

Số ĐKSH/CMND:……………..……cấp ngày ……/……/…….tại :……………….

Địa chỉ: ......................................................................................................

Điện thoại: .........................................................................................

Hiện đang nắm giữ…................. cổ phần của Công ty.

Tôi đăng ký tham dự ĐHCĐ được tổ chức vào lúc 07 giờ00’ ngày 15/04/2018 tại Khách sạn Hùng Vương ( 45 Hùng Vương, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

………..........,ngày .. ... tháng 4 năm 2018
  Cổ đông

    (Ký và ghi rõ họ tên)
PAGE